1.85% 10.95 8 - 0 是 是

浦发银行

成都分行
银行

结构

性存

款
20,000

自

有

资

金

2022-

6-10
2022-

7-11

结

构

性

存

款

保

本

浮

动

收

益

型

3.10% 53.39 34.44 - 0 是 是

交通银行

成都新都

支行
银行

结构

性存

款
20,000

自

有

资

金

2022-

6-15
2022-

8-15

结

构

性

存

款

保

本

浮

动

收

益

型

3.00%
100.2

7
25 - 0 是 是

浦发银行

成都分行
银行

结构

性存

款
10,000

自

有

资

金

2022-

6-17
2022-

7-18

结

构

性

存

款

保

本

浮

动

收

益

型

3.10% 26.69 11.19 - 0 是 是

合计   109,400
605.6

3
362.82 158.47

5、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

四川科伦药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

60

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，子公司伊犁川宁设立伊犁科源，浙江科伦医贸设立浙江科伦医贸杭州分公司。新设立公司或企业自设立

日起纳入公司合并范围。

报告期内，本公司子公司辽宁民康引进第三方投资者，因第三方投资者向辽宁民康增资导致本公司持有辽宁民康的

股权比例被稀释至 49%，自 2022 年 1月 18日起辽宁民康不再被纳入合并范围；本公司向第三方出售了黑龙江博宇（曾

用简称：“黑龙江科伦”）70%的股权，自 2022年 4月 12日起黑龙江博宇不再被纳入合并范围。

报告期内，本公司注销温江分公司，君健塑胶注销四川科圣嘉医疗，四川嘉讯注销广东嘉旭医药科技有限公司，科

伦博泰的子公司科纳斯制药注销科纳斯医化，科伦晶川注销成都科伦智才企业管理中心（有限合伙）、成都科伦德能企

业管理中心（有限合伙）。

四川科伦药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
292,292,124 20.51%   4,650,359 4,650,359 296,942,483 20.83%

1、国家持股   0 0

2、国有法人

持股
   0 0

3、其他内资

持股
292,292,124 20.51%   4,650,359 4,650,359 296,942,483 20.83%

其中：境

内法人持股
   0 0

境内自然

人持股
292,292,124 20.51%   4,650,359 4,650,359 296,942,483 20.83%

4、外资持股   0 0

其中：境

外法人持股
   0 0

境外自然

人持股
   0 0

二、无限售条

件股份
1,133,130,738 79.49%   -4,650,359 -4,650,359 1,128,480,379 79.17%

1、人民币普

通股
1,133,130,738 79.49%   -4,650,359 -4,650,359 1,128,480,379 79.17%

2、境内上市

的外资股
   0 0

3、境外上市

的外资股
   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 1,425,422,862 100.00%   0 0 1,425,422,862 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于现任高管、董事购买公司股份、离职高管锁定期届满、实施 2021年限制性股票激励计划等原因，公

司有限售条件股份与无限售条件股份数量有所变动。

股份变动的批准情况

四川科伦药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

62

适用 □不适用

2022年 4月 7日，公司第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第五次会议审议通过《关于〈四川科伦药业股份

有限公司 2021年限制性股票激励计划（草案）（二次修订稿）〉及其摘要的议案》、《关于〈四川科伦药业股份有限公

司 2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）〉的议案》，且公司独立董事对四川科伦药业股份有限公司

2021年限制性股票激励计划（草案）（二次修订稿）相关议案发表了同意的独立意见。

2022年 4月 12日，公司在 OA办公系统发布了《2021年限制性股票激励计划激励对象名单（调整后）的通知》，将

拟激励对象的姓名及职务予以内部公示，公示时间为 2022年 4月 12日至 2022年 4月 22日。截至 2022年 4月 22日公

示期满，公司监事会未收到任何对本次拟激励对象提出的异议。监事会于 2022年 4月 27日披露了《监事会关于 2021年

限制性股票激励计划激励对象名单的审核意见及公示情况说明》。

2022年 5月 5日，公司 2021年度股东大会审议通过了《关于〈四川科伦药业股份有限公司 2021年限制性股票激励